川湯ふるさと館使用申請書
令和　　年　　月　　日
　　　弟子屈町長　　　　　様
申請者住所
団　体　名
氏　　　名
　　下記のとおり、川湯ふるさと館を使用したいので申請します。
記
	使用責任者
	住　所
氏　名
	集合見込人数
	男
	女
	計

	事業の名称
（使用目的）

	使用日時
	自　　　　　　年　　月　　日　　午　　　　時　　　　分
至　　　　　　年　　月　　日　　午　　　　時　　　　分

	特別設備設置状況
	　　有　　　　　無

　使　用　施　設
	使用室名

	使用者がふるさと館に持込む品物

	会場入場料その他金銭徴収の有無

	ふるさと館附属備品の使用種別

	備考